- "صدای مردم افغانستان" از ارسال نوشته‌های خوب شما استقبال می‌کند.

اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

شماره‌ی ۱۶۶

سال چهارم، یکشنبه، ۸ دلو ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۲۸ جنوری ۲۰۱۸ میلادی

نقد اجتماعی

ادبیات نفرت

بسم الله یاورى

این همه نفرت از زبان می‌بارد. ساحت ادبیات وسیع و گسترده است. نقش زبان در جنگ‌های تاریخی بس ملموس است. در حقیقت زبان آوانگارد تغییرات جهانی است. هرچند جهان در یک نبرد سرد زبان‌ستیزی درگیر است، ولی نوع افراطی آن در خرابستان ما وجود دارد.